ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

 «  22  »  марта      2021 г.                                                                                  № 6/1

«О безвозмездной передаче имущества
из муниципальной собственности
Калашниковского сельского поселения
 Палласовского муниципального района
Волгоградской области в государственную собственность
Волгоградской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Решением Калашниковского сельского Совета от 23.06.2006г. № 6/5 «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом  Калашниковского сельского поселения, Калашниковский сельский Совет

РЕШИЛ:

            1. Передать  автомобильную асфальтированную дорогу  общего пользования Палласовка-ЛПУМГ по адресу : Волгоградская область, Палласовский район, п. Новостройка,  с   кадастровый номер 34:23:070001:1945, площадью 19409кв.м. в государственную собственность Волгоградской области.
          2. Контроль за исполнением  настоящего Решения  оставляю за собой.
           3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)

Глава Калашниковского
сельского поселения                        ____________  С.А. Бирюков

Рег.№ 8 /2021